
~~ 
El~ Objednávka č.: 00190405021431 

Odběratel: Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. PID: 
Za Slovankou 1782/3 
182 00 PRAHA 8 

~llllllllllllllllllll!llllllllllll• Česká republika 

/I Pil/ 
DIČ: CZ61389021 
IČ: 61389021 

044300 COP-Centrum TOPTEC 

  

Smlouva: 

Číslo účtu:  
Peněžní ústav:  

Dodavatel: 
IC: DIC: 

Pavel Ondráček 
Zámecký resort Dětenice 
Ke Skalkám 2213249 
106 00 Praha 10 

Tel.:  Fax: PlatnostobjednAvky do: L 31.12.2019 
E-mail:  Termín dodání: I 03.10.2019 

Misto dodání: Ústav fyziky plazmatu (Centrum TOPTEC), Sobotecká Forma úhrady: Pffkazem 
1660, Sll Ol Turnov Termín úhrady: 

Způsob dopravy: Osobnf odběr 
rEodací podmínky: _ 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o potvrzení objednávky. 

Položkový rozpis: 

Položka 

I Moožstvil 
Večerní raut a vstupné na večerní program pro 60 osob 
(počet osob je předpokládaný a může se změnit) 

60.00 

Pfedpokládaná cena celkem (včetně DPH) 

Datum vystavení: 19.09.2019 

Vystavil: 
Barešová Radka 

MJj Ceoa/MJ vě. DPH j 

ks l 200.00 

Celkem ll DPH 

72 000.00 Kč 

72 000.60 Kč I 

Na zi>kladč ~ 109 zai<Clna o DPH v platnem znen1, stanovujeme tuto oocnoaru poamuuru: uoaavate1 souruas.J s tun, ze unraua za zaamlellle pmeru vcetne noanoty DPH, bude 
poskymuta pouze na bankovní účet, který je zveřejn~n plátcem dant a dodavatel v okamžiku uslrutečn!ní zdanitelneho pln!nJ nenJ nespolehlivý plátce DPH. V prípad<l, že 
dodavatel bude ne<polehlivým plátcem dle zák. č. 23512004 Sb., o DPH, nebo bude poudovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle pfíaluJných ustanovení zákona o DPH, 
souhlasí s tim, J.e úhrada za poskytnuté plntní bude provedena tak, u částlcu pfedstavujlci DPH, zaplati odbtratel prímo na účet správce dan! dodavatele. 




